1) la señora ROSA OLGA BERMEO ALARCÓN, ha suscrito UNA (1) acción 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y ha pagado el CIEN POR CIENTO del valor de 

cada una de ellas, esto es la suma de UN dólar de los Estados Unidos de América; 2) la señorita ANA 

r 

PAULA BARCOS MORA, ha suscrito TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones de un dólar de los 
“ti y 

Estados Unidos de América cada una, y ha pagado el CIEN POR CIENTO del valor de cada una de ellas, 

esto es la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE dólares de los Estados Unidos de América; y, 3) el 

/ 

/ ¿ .